北部湾大学理学院 2022 年本科毕业生毕业资格

初审毕业名单及拟授予学士学位

名单公示（第一批）

根据《关于印发北部湾大学普通全日制学生学籍管理实施细则的

通知（湾大发〔2019〕427 号）》和《关于印发北部湾大学学士学位

授予工作实施细则的通知（湾大发〔2019〕438 号）》文件相关规定，

经理学院学位评定委员会审定：理学院 2022 届应届本科毕业生应毕

业 176 人，实毕业 162 人，拟授予陈春丽等 159 人理学学士学位；理

学院往届本科毕业生本次审核 2 人，实毕业 2 人，拟授予龚泓维等 2

人理学学士学位。现将名单予以公示，公示期五天，自 2022 年 06 月

02 日至 2022 年 06 月 06 日。

公示期如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公

示期内邮寄或直接送达理学院教务办 1C-322，邮寄以邮戳时间为准，

直接送达的以送达时间为准。群众如实反映情况受法律保护。

联系电话：2808394

附件：1.北部湾大学理学院 2022 届本科毕业生毕业资格初审毕业

名单（第一批）

2. 北部湾大学理学院 2022 年普通高等教育学士学位拟

授予学生名单（第一批）

北部湾大学理学院

2022 年 06 月 02 日

附件 1

北部湾大学理学院 2022 年本科毕业生毕业资格初审毕业名单公示

（第一批）

数应本 173 班（共 1 人）：林甘孝

数应本 174 班（共 1 人）：龚泓维

数应本 181 班（共 47 人）：禹伟奇、周小楠、吴钟宁、黄小燕、陈春丽、施

雨欣、陆莹、张曼、何晴、梁群奖、吴新欣、覃煜典、李军、陆星华、梁佳铭、

兰冰慧、杨依凡、林农波、杨雨燕、陈永然、方玉婷、黄喜珍、罗洁、蓝雪漫、

罗婵、农金秀、陆华丽、沈立想、姚家锬、应炜、刘灿阳、万玥、胡荣鲜、蒋

星俐、黄玉云、黄仁荣、史佳宁、李佳正、罗雪玲、刘浩、王意军、周哲、刘

成、刘俊灵、刘彬、戈子豪、朱欣茹

数应本 182 班（共 34 人）：廖朝东、邓欣欣、黎海燕、黄丽珍、何婷源、陶

临师、覃延浩、蒋祖进、李石生、刘然、陈诗军、黄楚军、陈礼叶、李文俊、

陈积恒、何海波、钟雨欣、陆莹、程伟莲、黄子铷、陈凤如、方志鹏、黄洁辉、

翚锦玲、黎坤华、顾玉莹、马园盛、杨万良、郭有忠、黄忠宝、肖思亦、唐逸

飞、李智宇、张喜辉

数应本 183 班（共 37 人）：周佩枝、韦享蜜、兰迎春、皮壮、韦啟樑、陈炫

远、郭琦、黄胜章、谢佳钊、唐旭麒、黄金水、黄家炫、覃涛、孟永雁、陆树、

鞠丽萍、蓝春霞、吴晶晶、陶秀芳、李春凤、劳家玲、翁旋霞、卜春华、梁芳、

莫亮媚、李玉凤、邹广池、李汶燕、周祎宁、肖林娜、刘丽、林志富、杜川、

刘倩英、葛龙祥、蒋铭雯、牛絮

物理本 181 班（共 44 人）：覃碧春、吴昌贝、滚里平、罗娟、何建同、梁炳

清、王晓波、陈金全、霍俊廷、黄祥焘、余先敏、王冠霖、黄文柱、黄定稳、

陆梁明、陆任波、花媛媛、黄珍妹、韦季宏、劳芬、黄以蕊、王小红、黄璐莹、

罗庆吉、罗祎泽、常莉玲、周杰、孙鹤、韦敏玉、卢金连、杨彩珍、陈小琴、

朱素梅、蒙晓霜、罗思源、张世友、徐泽岳、肖点秀、刘婷、胡梦琳、杨学怡、

邓璇、卢振琨、向瑞琪

附件 2

北部湾大学理学院 2022 年普通高等教育学士学位拟授予学生名单

（第一批）

数应本 173 班（共 1 人）：林甘孝

数应本 174 班（共 1 人）：龚泓维

数应本 181 班（共 47 人）：禹伟奇、周小楠、吴钟宁、黄小燕、陈春丽、施

雨欣、陆莹、张曼、何晴、梁群奖、吴新欣、覃煜典、李军、陆星华、梁佳铭、

兰冰慧、杨依凡、林农波、杨雨燕、陈永然、方玉婷、黄喜珍、罗洁、蓝雪漫、

罗婵、农金秀、陆华丽、沈立想、姚家锬、应炜、刘灿阳、万玥、胡荣鲜、蒋

星俐、黄玉云、黄仁荣、史佳宁、李佳正、罗雪玲、刘浩、王意军、周哲、刘

成、刘俊灵、刘彬、戈子豪、朱欣茹

数应本 182 班（共 33 人）：廖朝东、邓欣欣、黎海燕、黄丽珍、何婷源、陶

临师、覃延浩、蒋祖进、李石生、刘然、陈诗军、黄楚军、李文俊、陈积恒、

何海波、钟雨欣、陆莹、程伟莲、黄子铷、陈凤如、方志鹏、黄洁辉、翚锦玲、

黎坤华、顾玉莹、马园盛、杨万良、郭有忠、黄忠宝、肖思亦、唐逸飞、李智

宇、张喜辉

数应本 183 班（共 36 人）：周佩枝、韦享蜜、兰迎春、皮壮、韦啟樑、陈炫

远、郭琦、黄胜章、谢佳钊、唐旭麒、黄金水、黄家炫、覃涛、孟永雁、陆树、

鞠丽萍、蓝春霞、吴晶晶、陶秀芳、李春凤、劳家玲、翁旋霞、卜春华、梁芳、

莫亮媚、李玉凤、邹广池、李汶燕、周祎宁、肖林娜、刘丽、林志富、杜川、

刘倩英、蒋铭雯、牛絮

物理本 181 班（共 43 人）：

覃碧春、吴昌贝、滚里平、罗娟、何建同、梁炳清、王晓波、陈金全、霍俊廷、

黄祥焘、余先敏、王冠霖、黄定稳、陆梁明、陆任波、花媛媛、黄珍妹、韦季

宏、劳芬、黄以蕊、王小红、黄璐莹、罗庆吉、罗祎泽、常莉玲、周杰、孙鹤、

韦敏玉、卢金连、杨彩珍、陈小琴、朱素梅、蒙晓霜、罗思源、张世友、徐泽

岳、肖点秀、刘婷、胡梦琳、杨学怡、邓璇、卢振琨、向瑞琪